

# **KLAUS BILLE HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 32070647**

Engpibervej 52  
4930 Maribo

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/04/2022**

---

**Klaus Bille**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KLAUS BILLE HOLDING ApS  
Engpibervej 52  
4930 Maribo

CVR-nr: 32070647  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 88.942 kr. Til sammenligning udgjorde resultatet i 2020 et underskud på 17.990 kr. Ændringen skyldes kursregulering på værdipapirer.

Årets resultatet anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-4.750</b>	<b>-8.125</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-4.750</b>	<b>-8.125</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		115.140	926
Øvrige finansielle omkostninger		-1.422	-10.791
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>108.968</b>	<b>-17.990</b>
Skat af årets resultat		-20.026	0
<b>Årets resultat</b>		<b>88.942</b>	<b>-17.990</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	250.000
Overført resultat		-311.058	-267.990
<b>I alt</b>		<b>88.942</b>	<b>-17.990</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.582.763	2.769.605
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.582.763</b>	<b>2.769.605</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.582.763</b>	<b>2.769.605</b>
Likvide beholdninger		48.603	3.620
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>48.603</b>	<b>3.620</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.631.366</b>	<b>2.773.225</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.082.792	2.393.850
Forslag til udbytte		400.000	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.607.792</b>	<b>2.768.850</b>
Skyldig selskabsskat		19.824	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.750	4.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>23.574</b>	<b>4.375</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>23.574</b>	<b>4.375</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.631.366</b>	<b>2.773.225</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret